omnem percipiam, & in te solo inauertibiliter maneam.

Pradicat.

56 { Qui discipulis dulciter praedicauit,

Passurus tristes confortauit,

Orando Patri commendauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam facias, vt meipsum nunquam queram, & pro honoretu nihil negligam.

ad illos.

Qui

00 3 Qui

60 { Qui discipulos visitauit,

Dormientes excitauit,

Pusillanimes confortauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam facias, vt meipsum nunquam queram, & pro honoretu nihil negligam.

IOAN. LANS. CARTHVS.

Angeli.

234
 61 } *Qui nostram necessitatē miseratur,*
 Instantes sibi pœnas pœnitentia-
 ditatur,
 Ab Angelo humiliter cōfor-
 tatur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam facias me omnia carnis &
 mundi solatia cōcenmire, & tuam
 consolationis gratiam expectare.

Et sedet.

62 } *Qui redemptionis nostræ ar-
 det amore,*
 Expauescit montis horro-
 re,
 Angustatur sanguineo sudore.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam des mihi pœnitentia &
 amoris lachrymas semper effunde-
 re, & me totum v̄ que in mortem
 pro tui amore desideranter im-
 pendere.

Redie obuius

63 } *Qui hostibus se obuiam ob-
 tulit,*
 Verbo fæuentes pereulit,
 Capiendi se illis copiam tri-
 buit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam des mihi omnes aduersarios
 meos per patientiam vincere, & in
 hac vita non pacem aut requiem
 querere, sed crux tecum aman-
 ter amplecti, & gaudenter ferre.

@ scula.

64 } *Qui ad proditoris osculum
 se humiliavit,*
 Eius peccatum illi manife-
 stavit,
 Ad pœnitentiam benignus
 inuitauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam facias me semper inimicis
 meis veram compassionem im-
 penders, & veræ, non simulatae di-
 lectionis officia exhibere.

65 } *Qui vindictam Petro pro-
 hibuit,*

Malcho aurem restituit,
 Pro malis bona retribuit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam vindictæ appetitum nun-
 quam in cor meum intrare finas,
 sed simplicitatem & perfectissimā
 charitatē ad omnes homines mihi
 infundas.

66 } *Quem sacrilegi inuaserunt,* *capti.*

Captum lanauerunt,
 Conuicijs blasphemauerunt.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam captiuitatem vitiorum
 meorum soluas, & ad perfectionē
 virtutum omnes vires meas capti-
 nas ducas.

67 } *Quem ligantes cæciderant,* *Fune ligerant.*

Trahentes impulerunt,
 Multis iniurijs affecerunt.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
 vtinam omnem inordinatam i-
 ram & impatientiam in me occi-
 das, & benignum, tranquillum ac
 verè mitem, etiam erga inimicos,
 me facias.

68 } *Quem discipuli relinque-
 runt,* *Fugient.*